Nº 54, segunda-feira, 22 de março de 201011 2 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010032200112

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 31/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 31/2010, cujo objeto, aquisição de garrafas tér-
micas, foi adjudicado à EMBRAMAR DISTRIBUIDORA DE MA-
TERIAIS LTDA -ME, no valor total de R$ 12.825,00.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 19/03/2010) 080001-00001-2010NE000072

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST n.º 504.487/2009-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADO: Hospital Daher Lago Sul S/A
OBJETO: Credenciamento para prestação de serviços ao Programa de
Assistência à Saúde do TST. FUNDAMENTO: Inexigibilidade de
licitação - art. 25 da Lei 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses, a partir da
data de assinatura do credenciamento. ASSINATURA: 19/3/2010.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Se-
cretaria do Tribunal. Pela Contratada: Maria de Lourdes da Silva
Pinto, Representante Legal.

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futura prestação de serviços de hospedagem e alimentação em
hotel de Categoria Superior, conforme descrito no quadro abaixo,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 003/2010. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
1 Diárias em Apartamentos

Individuais
UN 6.300 11 9 , 9 8

2 Diárias em Apartamentos
Duplos

UN 3.150 123,00

3 Alimentação UN 12.600 38,00
R7 Transportes e Turismo Ltda. - ME

Brasília-DF, 18 de março de 2010.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos